

横村镇凤联村里家庵曹岫
嵎房前泥石流综合治理工
程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 839295元

(大写) : 捌拾叁万玖仟贰佰玖拾伍元整

招 标 人: (单位盖章) 中介机构: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章) 法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价专业人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价专业人员签字盖专用章)

编 制 时 间: 复 核 时 间:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：横村镇凤联村里家庵曹岫嵘房前泥石流综合治理工程

单位工程名称：横村镇凤联村里家庵曹岫嵘房前泥石流综合治理工程1

单位：元

序号	汇 总 内 容	(市政工程)	(园林绿化工程)
		清单控制价汇总	清单控制价汇总
一	分部分项工程量清单	543568.44	98779
二	措施项目清单	64064.64	3972.71
2.1	组织措施项目清单	15277.69	1474.71
其中	安全文明施工费	11375.03	1145.51
2.2	技术措施项目清单	48786.95	2498
三	其他项目清单	-	-
四	规费	51418.85	8192.52
五	税金	59314.67	9984.98
	合计=一+二+三+四+五		

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：横村镇凤联村里家庵曹岫嵘房前泥石流综
合治理工程

单位工程名称：横村镇凤联村里家庵曹岫嵘房前泥石
流综合治理工程1

单位：元

序号	汇 总 内 容	金额小计	
一	分部分项工程量清单	642347.44	
二	措施项目清单	68037.35	
2.1	组织措施项目清单	16752.4	
其中	安全文明施工费	12520.54	
2.2	技术措施项目清单	51284.95	
三	其他项目清单		
四	规费	59611	
五	税金	69300	
	合计=一+二+三+四+五	839295	

单位工程招标控制价计算表

工程名称：横村镇凤联村里家庵曹岫嵘房前泥石流综合治理工程1-市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：横村镇凤联村里家庵曹岫嵘房前泥石流综合治理工程1-市政工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
	一	清理坡面					394808.91	84334.39	82347.36	25172.02	
1	040101001001	清（修）坡	1、名称：边坡清（修）坡； 2、根据现场勘查并结合实际情况，采用小型机械辅以人工对边坡进行修整；修坡时，应尽量减少对原状边坡的扰动和破坏，充分发挥原状土的自承能力。对边坡的修坡工作应做到清除表面松散岩土体、坡面植被落叶等，通过边坡坡面修坡，可以有效的消除存在的安全隐患； 3、具体详见图纸；	m3	4000	25.94	103760	82680		12640	
2	040103002001	余方弃置	1、名称：修坡后的土方装车外运； 2、外运距离：暂定5km，各投标单位结合现场实际踏勘综合考虑；	m3	4135.98	25.37	104929.81	1654.39	82347.36	12532.02	
3	H040103003001	渣土消纳处置费用	1、名称：渣土消纳处置费； 2、消纳费按桐渣专【2025】1号文件中的市场信息价计算；	m3	4135.98	45	186119.1				
	二	钢筋混凝土挡墙					88877.73	8023.39	1765.89	1494.41	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：横村镇凤联村里家庵曹岫嵘房前泥石流综合治理工程1-市政工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
4	040101002001	基槽开挖	1、名称：基槽开挖； 2、土壤、石方类别：土壤三类土、石方类别为凝灰岩；土石方比例由投标人根据现场踏勘、地质勘察报告及有关资料自行确定，中标后不再区分土石方比例，投标报价时需要由投标人自行考虑开挖方式； 3、具体详见图纸；	m3	43.2	20.28	876.1	15.55	686.02	104.54	
5	040103002002	余方弃置	1、名称：土石方装车外运； 2、外运距离：暂定5km，各投标单位结合现场实际踏勘综合考虑；	m3	43.2	26.19	1131.41	17.28	888.62	135.22	
6	H040103003002	渣土消纳处置费用	1、名称：渣土消纳处置费； 2、消纳费按桐渣专【2025】1号文件中的市场信息价计算；	m3	43.2	45	1944				

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：横村镇凤联村里家庵曹岫嵘房前泥石流综合治理工程1-市政工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
7	040303015001	混凝土挡墙墙身	1、名称：钢筋混凝土挡墙； 2、采用C25钢筋混凝土浇筑,墙面要求平整; 3、间隔10m设置宽2cm的伸缩缝,缝中填塞沥青麻筋,填塞深度15cm以上,缝上下贯通; 4、Φ110mmPE塑料管泄水孔,第一排泄水孔距地面0.3m,水平间距1.5m,垂直竖向间距1.5m,内侧设置反滤层; 5、具体详见图纸;	m3	113.4	599.33	67964.02	4779.81	115.67	750.71	
8	040901001001	现浇构件钢筋		t	2.35	4562.19	10721.15	1910.5	60.32	302.52	
9	040303015002	反滤层铺筑	1、材料:级配碎石反滤层; 2、厚度:50cm; 3、具体详见图纸;	m3	27	217.05	5860.35	1237.68		189.27	
10	040103001001	回填方	1、采用粘土回填夯实,密实度符合设计要求(回填土不含植物根茎、建筑垃圾) 2、厚度:50cm; 3、具体详见图纸;	m3	6.75	56.4	380.7	62.57	15.26	12.15	
	三	排水系统					59881.8	4786.87	7864.44	1906.8	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：横村镇凤联村里家庵曹岫嵘房前泥石流综合治理工程1-市政工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
11	040101002003	基槽开挖	1、名称：基槽开挖； 2、土壤、石方类别：土壤三类土、石方类别为凝灰岩；土石方比例由投标人根据现场踏勘、地质勘察报告及有关资料自行确定，中标后不再区分土石方比例，投标报价时需要由投标人自行考虑开挖方式； 3、具体详见图纸；	m3	145.08	37.28	5408.58	44.97	4285.66	645.61	
12	040103002003	余方弃置	1、名称：土石方装车外运； 2、外运距离：暂定5km，各投标单位结合现场实际踏勘综合考虑；	m3	145.08	30.39	4408.98	58.03	3471.76	526.64	
13	H040103003003	渣土消纳处置费用	1、名称：渣土消纳处置费； 2、消纳费按桐渣专【2025】1号文件中的市场信息价计算；	m3	145.08	45	6528.6				
14	040201022001	排水沟、截水沟	1、名称：钢筋混凝土现浇排水沟； 2、混凝土等级：C25； 3、混凝土种类：商品混凝土；	m	248	125.51	31126.48	2472.56	37.2	384.4	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称: 横村镇凤联村里家庵曹岫嵘房前泥石流综合治理工程1-市政工程

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
15	040901001002	现浇构件钢筋		t	2.72	4562.19	12409.16	2211.31	69.82	350.15	
合 计							543568.44	97144.65	91977.69	28573.23	

施工组织措施项目清单与计价表

工程名称：横村镇凤联村里家庵曹岫嵘房前泥石流综合治理工程

单位工程名称: 横村镇凤联村里家庵曹岫嵘房前泥石流综合治理工程1-市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表1-3-C 技术措施项目清单及计价表

工程名称：横村镇凤联村里家庵曹岫嵘房前泥石流综合治理工程

单位工程及专业工程名称：横村镇凤联村里家庵曹岫嵘房前泥石流综合治理工程1-市政工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		[请输入分部名称]					48786.95	14158.55	5965.39	3077.42	
1	041102017001	挡墙模板	1、名称：挡墙复合模板；	m2	189	72.32	13668.48	4709.88	3402	1247.4	
2	041102037001	其他现浇构件模板	1、名称：截水沟、排水沟复合模板；	m2	396.8	52.8	20951.04	8844.67	837.25	1476.1	
3	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、名称：大型机械设备进出场及安拆 2、各投标单位结合现场踏勘自行考虑	台·次	1	4167.43	4167.43	604	1726.14	353.92	

表1-3-C 技术措施项目清单及计价表

工程名称：横村镇凤联村里家庵曹岫嵘房前泥石流综合治理工程

单位工程及专业工程名称：横村镇凤联村里家庵曹岫嵘房前泥石流综合治理工程1-市政工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
4	041108002001	施工监测、监控	1、施工期监测：施工期监测以以“群测群防”简易监测为主。 施工期间施工单位需对斜坡做好不定期巡查排查，监测密度不小于1次/天，若遇暴雨或观测过程中发现有滑动的可能时应立即缩短观测周期，竣工时提交监测巡查记录成果资料。 2、竣工后监测：竣工后监测以“群测群防”定期及不定期的巡视检查，专人负责简易监测为主。应对区内边坡进行长期巡查观测，以人工巡查为主，一旦发现变形破坏迹象（如混凝土面开裂、边坡土体变形裂缝等），及时向相关主管部门汇报。 长期巡查观测的时间间隔以平时半月一次，汛期（5~9月）一周一次，台风暴雨等强降雨或持续降雨期应天天巡查。 3、监测期：2年。	项	1	10000	10000				
合 计							48786.95	14158.55	5965.39	3077.42	

单位工程招标控制价计算表

工程名称：横村镇凤联村里家庵曹岫嵘房前泥石流综合治理工程1-园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称: 横村镇凤联村里家庵曹岫嵘房前泥石流综合治理工程1-园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		[请输入分部名称]					98779	25828.7	3659.1	4773.8	
1	050102001001	栽植乔木	1、名称：栽植乔木； 2、乔木选用木荷、枫香，规格高1.0~1.5m、P0.5~1.0m，D≤3.0cm； 3、养护期两年；	株	100	288.01	28801	6451	952	1200	
2	050102013001	坡面喷播绿化	1、坡脚道路上方边坡采用喷播绿化； 2、养护期两年；	m2	1070	65.4	69978	19377.7	2707.1	3573.8	
合 计							98779	25828.7	3659.1	4773.8	

表1-3-C 技术措施项目清单及计价表

工程名称：横村镇凤联村里家庵曹岫蝶房前泥石流综合治理工程

单位工程及专业工程名称：横村镇凤联村里家庵曹岫嵘房前泥石流综合治理工程1-园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]